FACULTADE DE FILOLOXIA

Mestrado en Estudos Medievais Europeos: imaxes, textos e contextos.
ADXUDICACIONS DEFINITIVAS DE DESTINOS PARA PAE 2024-2025

Empresa ou institucion (Campus de Santiago) TITOR ACADEMICO TITOR PROFESIONAL PREVISION ALUMNOS/AS
DE PRAZAS (ADXUDICACIONS DEFINITIVAS)
Arquivo-Biblioteca Catedral de Santiago de Prof. David Chao Castro D. Arturo Iglesias Ortega 2 - GOMEZ ARMESTO, Andrés
Compostela david.chao@usc.es medieval@catedraldesantiago.es - MATO DOPAZO, Antén
Arquivo Histérico Diocesano de Santiago de Prof. David Chao Castro D. Victor Manuel Camino Giadans 1 - ESTEVEZ RODRIGUEZ, Gala
Compostela david.chao@usc.es victor@ahds.es
Arquivo Franciscano Provincial — Convento de S. Prof. Israel Sanmartin Barros Dna. Verodnica Aran 2 - CASTELO AVILES, Pedro
Francisco israel.sanmartin@usc.es archivoprov@ofmsantiago.com - TRILLO CARBALLO, Marta
Biblioteca do Instituto Teoldxico de Galicia- Profa. M2 Dolores Fraga D. Benito Méndez Fernandez 1 - TARRIO REBOREDO, Diana
Seminario Maior de Santiago de Compostela Sampedro biblioteca@itcdesantiago.org /
mdolores.fraga@usc.es bmendez@itcdesantiago.org
Centro “Ramon Pifieiro para a investigacion en Profa. Déborah Gonzalez D. Manuel Gonzélez Gonzalez 3 - JUANES CHAO, Alexia
Humanidades” Martinez manuel.gonzalez.gonzalez@usc.es
deborah.gonzalez@usc.es
Consejo Superior de Investigaciones Cientificas Prof. David Chao Castro Dna. Lucia Pereira-Pardo 1* - GESTOSO CANCELO, Uxia
(CsIC). david.chao@usc.es lucia.pereira-pardo@incipit.csic.es
Instituto de Ciencias del Patrimonio-INCIPIT
Consejo Superior de Investigaciones Cientificas Prof. David Chao Castro D. Pablo S. Otero Pifieyro Maseda 1 - VIDAL LANZA, Ana
(CsIC). david.chao@usc.es pablo.pineyro@csic.es
Instituto Padre Sarmiento de Estudos Galegos.
Fundacidn Catedral de Santiago de Compostela Prof. David Chao Castro D. Ramon Yzquierdo Peird 1 - LORENZO OTERO, Noa
(Museo da Catedral de Santiago) david.chao@usc.es museo@catedraldesantiago.es
Museo das Peregrinacidns e de Santiago de Profa. M2 Dolores Barral D. Roberto Aneiros Garcia (Area de 1 - DIAZ CORDIDO, Rosalia
Compostela. Rivadulla documentacion).
mdolores.barral@usc.es documentacion.mdperegrinacions@xunta.es

Servicio de Publicaciéns e Intercambio Cientifico Profa. M2 Dolores Barral D. Juan Luis Blanco Valdés 1 - DOPICO GARCIA, Lucia

(SPIC) da USC.

Rivadulla

juanluis.blanco@usc.es
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GI-1908 Estudos Clasicos e Medievais

Prof. David Chao Castro
david.chao@usc.es

Prof. José Carracedo Fraga
jose.carracedo@usc.es

- COELLO FERNANDEZ, Alba

GI-1920 Textos e contextos alemans: sincronia e
diacronia.

Prof. David Chao Castro
david.chao@usc.es

Prof. Victor Millet Schroder
victor.millet@usc.es

- RODRIGUEZ BARREIRO, Antia

Esta praza sera asignada a alumna que a solicitou e desenvolveu os tramites iniciais de xestion do seu convenio.

Santiago de Compostela, 17 de decembro de 2024
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